Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbulim siguracion, siguracion per kontraten e 

sherbimit, ndertesen dhe pergjgjesine civile,  siguracion TPL auto e moto 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66515100-4 / 66515200-5 /79710000-4 

6. Fondi limit: 8.403.959 ( tete milion e katerqind e tre mije e nenteqind e pesedhjete e nente)  lekë 

pa tvsh Monedha, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.12.2025   Ora: 13:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X